
2019년 소라종합사회복지관

세    입    예   산

5



(단위 : 천원)

액   수 비율%

1,514,557              1,828,023              313,466 21

소  계 14,348                 15,798                 1,450 10

 ● 급식서비스  ● 급식서비스

  1) 무료급식 : 11,040,000                 1) 무료급식 : 12,480,000               

  2) 목욕탕운영 : 308,000                     2) 목욕탕운영 : 308,000                   

 ● 어르신여가문화  ● 어르신여가문화

  1) 노인대학 : 1,500,000                   1) 노인대학 : 2,310,000                 

 ● 주민조직화교육  ● 주민조직화교육

   1) 사회복지현장실습 : 1,500,000                    1) 사회복지현장실습 : 700,000                   

소  계 1,222,534              1,408,627              186,093 15

 ● 시군구보조금  ● 시군구보조금

  1) 시군구보조금 : 490,248,000               1) 시군구보조금 : 489,505,410             

 ● 기타보조금 : 732,286,000              ● 기타보조금 : 919,121,200             

 소  계 223,710                333,267                109,557 49 . .

 ● 지정후원금 :  126,310,000              ● 지정후원금 :  250,866,540             

비지정후원금 97,400                  82,400                  △15,000 △15  ● 비지정후원금 : 97,400,000                ● 비지정후원금 : 82,400,000               

법인전입금 법인전입금 법인전입금 30,000                 30,000                 0 0   ● 법인전입금(순천노회유지재단) : 30,000,000                 ● 법인전입금(순천노회유지재단) : 30,000,000               

소  계 23,865                 40,232                 16,367 69

 ● 전년도이월금 : 16,690,986                ● 전년도이월금 : 16,530,731               

전년도이월

(후원금)
7,174                    23,701                  16,527 230  ● 전년도이월금(후원금) : 7,174,410                  ● 전년도이월금(후원금) : 23,701,105               

이월사업비 -                -              ● 전년도이월사업비 :  ● 전년도이월사업비 : 

소  계 100                     100                     0 0

불용품매각대 -                         -                         0 0 ● 불용품매각대 : ● 불용품매각대 : 

기타예금이자 50                       50                       0 0  ● 기타예금이자수입 : 50,000                     ● 기타예금이자수입 : 50,000                    

기타잡수입 50                       50                       0 0  ● 기타잡수입 : 50,000                     ● 기타잡수입 : 50,000                    

16,691                  16,531                  △160 △1

항 목

총       계

증  감(B - A)

사업수입

26

12,848                  

124,557126,310                

700                      

250,866.54             

490,248                

사업수입
18

서 비 스

제공기능

1,500                    △800

2,250

관

서비스

조직화기능

15,098                  

잡수입 잡수입

지정후원금

이월금

보조금

수   입

후원금

수   입

이월금

후원금

수   입

전년도이월금

보조금

수   입

 19년예산

(A)

 1차추경

(B)

기타보조금

시군구

보조금

732,286                

489,505                

2019년  예 산 산 출 내 역 1차 추 경 예 산 내 역

919,121                

99

△0

186,835

△53

△743

6


