세 입 예 산

관	항	목	19년예산 (A)	1차추경 (B)	증 감(B - A)				41 * 7 0 4 4 1 0	
					액 수	비율%	2019년 예 산 산 출 내 역		1차 추 경 예 산 내 역	
총 계			1,514,557	1,828,023	313,466	21				
사업수입	사업수입	소 계	14,348	15,798	1,450	10				
		서 비 스 제공기능	12,848	15,098	2,250	18	● 급식서비스		● 급식서비스	
							<u>1) 무료급식 :</u>	11,040,000	<u>1) 무료급식 :</u>	12,480,000
							<u>2) 목욕탕운영 :</u>	308,000	<u>2) 목욕탕운영 :</u>	308,000
							● 어르신여가문화		● 어르신여가문화	
							<u>1) 노인대학 :</u>	1,500,000	<u>1) 노인대학 :</u>	2,310,000
		서비스 조직화기능	1,500	700	△800	△53	● 주민조직화교육		● 주민조직화교육	
							1) 사회복지현장실습 :	1,500,000	1) 사회복지현장실습 :	700,000
보조금 수 입	보조금 수 입	소 계	1,222,534	1,408,627	186,093	15				
		시군구 보조금	490,248	489,505	△743	۵0	● 시군구보조금		<u>● 시군구보조금</u>	
							1) 시군구보조금 :	490,248,000	<u>1) 시군구보조금 :</u>	489,505,410
		기타보조금	732,286	919,121	186,835	26	_● 기타보조금 :	732,286,000	<u>● 기타보조금 :</u>	919,121,200
후원금 수 입	후원금 수 입	소 계	223,710	333,267	109,557	49				
		지정후원금	126,310	250,866.54	124,557	99	_● 지정후원금 :	126,310,000	<u>■ 지정후원금 :</u>	250,866,540
		비지정후원금	97,400	82,400	△15,000	△15	● 비지정후원금 :	97,400,000	● 비지정후원금 :	82,400,000
법인전입금	법인전입금	법인전입금	30,000	30,000	0	0	_● 법인전입금(순천노회유지재단) :	30,000,000	_● 법인전입금(순천노회유지재단) :	30,000,000
이월금	이월금	소 계	23,865	40,232	16,367	69				
		전년도이월금	16,691	16,531	△160	△1	● 전년도이월금 :	16,690,986	● 전년도이월금 :	16,530,731
		전년도이월 (후원금)	7,174	23,701	16,527	230	● 전년도이월금(후원금) :	7,174,410	● 전년도이월금(후원금):	23,701,105
		이월사업비				-	● 전년도이월사업비 :		<u>● 전년도이월사업비 :</u>	
잡수입	잡수입	소 계	100	100	0	0				
		불용품매각대	-	-	0	0	● 불용품매각대 :		<u>● 불용품매각대 :</u>	
		기타예금이자	50	50	0	0	● 기타예금이자수입 :	50,000	<u>● 기타예금이자수입 :</u>	50,000
		기타잡수입	50	50	0	0	● 기타잡수입 :	50,000	<u>● 기타잡수입 :</u>	50,000